PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 327 / GABI / 2023

Ponte Nova, 29 de junho de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
Wellerson Mayrink de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Oficio n° 366/2023/SAPL/DG, requerimento 0118/2023, protocolado sob n°677/2023

Senhor Presidente:

Em resposta ao oficio n° 366/2023/SAPL/DG, requerimento 0118/2023, protocolado sob n°

677/2023 de autoria do Vereador Wellerson Mayrink de Paula, que solicita informações referente

ao Bairro Nova Almeida.

Se há previsão de realização de capina e limpeza das ruas do Bairro Nova Almeida,

informamos que a capina no referido bairro já foi realizada.

Se há previsão para o asfaltamento das vias, informamos que o asfaltamento será realizado

com recursos próprios, conforme pedido dos moradores e de diversos vereadores.

Melhorias de iluminação pública com instalação de lâmpadas de led, informamos que parte

do bairro já se encontra com lâmpadas de led, conforme fotos em anexo e que será providenciado a

troca das lâmpadas no restante do bairro.

Atenciosamente,

o Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 819/2023 Data: 29/06/2023 - Horário: 16:59

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Tel: (31) 3819-5454

PREFEITURA DE tk a-Á

:* PONTE NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO - SEPLADE

ANEXOS

Endereço Av. Caetano Marinho. 306. 3° andar, Centro
Ponte Nova, Minas Gerais - CEP: 35430001
seplade@pontenovasng.gov,br lei: (31) 3819-5454

PREFEITURA DE
PONTE NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEPLADE

Endereço Av Caetano Marinho 306. 30 andar. Centro
Ponte Nova Minas Gerais - CEP 35430001

Email sepladegpontenova mg gov Tel (31) 3819-5454